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ANIV Members 2018-2020 

# Surname Name Affiliation email 

1 Allsop Andrew ARUP andrew.allsop@arup.com 

2 Amerio Luca ARUP luca.amerio@arup.com 

3 Andrianne Thomas University of Liège t.andrianne@uliege.be 

4 Argentini Tommaso Politecnico di Milano tommaso.argentini@polimi.it 

5 Astolfi Davide Università degli Studi di Perugia davide.astolfi.green@gmail.com 

6 Attrill Steven AMIMechE steven.attrill@rwdi.com 

7 Avossa Alberto Maria Università della Campania "Luigi 
Vanvitelli" albertomaria.avossa@unicampania.it 

8 Bagnara Anna BMT Fluid Mechanics anna.bagnara@bmtglobal.com 

9 Bartoli Gianni Università degli Studi di Firenze gianni.bartoli@unifi.it 

10 Belloli Marco Politecnico di Milano marco.belloli@polimi.it 

11 Borri Claudio Università degli Studi di Firenze cborri@unifi.it 

12 Bottoni Fulvio GERB infogerb@gerb.it 

13 Bruno Luca Politecnico di Torino luca.bruno@polito.it 

14 Brusco Stefano Università di Genova stefano.brusco@edu.unige.it 

15 Buljac Andrija University of Zagreb abuljac@fsb.hr 

16 Burlando Massimiliano Università di Genova massimiliano.burlando@unige.it 

17 Calotescu Ileana Technical University of Civil 
Engineering of Bucharest ileana.calotescu@utcb.ro 

18 Cammelli Stefano wsp Londra Stefano.Cammelli@wsp.com 

19 Canepa Federico Università di Genova federico.canepa@edu.unige.it 

20 Caterino Nicola Università degli Studi di Napoli 
Federico II nicola.caterino@uniparthenope.it 

21 Caracoglia Luca Northeastern University lucac@coe.neu.edu 

22 Cheynet Etienne University of Stavanger etienne.cheynet@uis.no 

23 Chiaracane Alessandro Università degli Studi di Firenze chiaracanealessandro@gmail.com 

24 Churin Pavel NRU MGSU pashok_@inbox.ru 

25 Ciano Matteo Università degli Studi di Perugia matteo.ciano@unipg.it 

26 Cid Montoya Miguel Uniersity of La Coruña miguel.cid.montoya@udc.es 

27 Cindori Mihael University of Zagreb mihael.cindori@fsb.hr 

28 Coiro Domenico Università degli Studi di Napoli 
Federico II domenico.coiro@unina.it 

29 Como Mario Università degli Studi di Roma 
Torvergata como@ing.uniroma2.it 
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30 Contini Daniele Istituto di Scienze dell'Atmosfera e 
del Clima. ISAC-CNR d.contini@isac.cnr.it 

31 Damele Michela Università di Genova michela.damele@edu.unige.it 

32 Daniotti Nicolò University of Stavanger nicolo.daniotti@gmail.com 

33 De Miranda Stefano Università degli Studi di Bologna stefano.demiranda@unibo.it 

34 Demartino Cristoforo Nanjing Tech University cristoforo.demartino@me.com 

35 Denoël Vincent University of Liege v.denoel@uliege.be 

36 Di Ronza Stefania Università della Campania "Luigi 
Vanvitelli" stefania.dironza@unicampania.it 

37 Dorigatti Francesco University of Cranfield F.Dorigatti@cranfield.ac.uk 

38 Egorychev Oleg NRU MGSU olegolege92@gmail.com 

39 Eramo Caterina Università della Campania "Luigi 
Vanvitelli" caterina.eramo@unicampania.it 

40 Fenerci Aksel NTNU aksel.fenerci@ntnu.no 

41 Ferri Giulio Università degli Studi di Firenze giulio.ferri@stud.unifi.it 

42 Frison Giovanni Università degli Studi di Padova giovanni.frison@dicea.unipd.it 

43 Georgakis Christos Aahrus University cg@eng.au.dk 

44 Giachetti Andrea Università degli Studi di Firenze andrea.giachetti@unifi.it 

45 Giappino Stefano Politecnico di Milano stefano.giappino@polimi.it 

46 Gioffrè Massimiliano Università degli Studi di Perugia massimiliano.gioffre@unipg.it 

47 Giugliano Giovanna Università della Campania "Luigi 
Vanvitelli" giovanna.giugliano@unicampania.it 

48 Gusella Vittorio Università degli Studi di Perugia - 
DICA vittorio.gusella@unipg.it 

49 Hansen Svend Ole Svend Ole Hansen ApS soh@sohansen.dk 

50 Hoeffer Ruediger Ruhr-Universität Bochum ruediger.hoeffer@rub.de 

51 Holmes John JDH Consulting john.holmes@jdhconsult.com 

52 Ierimonti Laura Università degli Studi di Perugia ierimonti@strutture.unipg.it 

53 Jakobsen Jasna  University of Stavanger jasna.b.jakobsen@uis.no 

54 Kim Yong Chul Tokyo Polytechnic University kimyc@arch.t-kougei.ac.jp 

55 Kwok Kenny The University of Sydney kenny.kwok@sydney.edu.au 

56 Lupi Francesca Ruhr-Universität Bochum francesca.lupi@rub.de 

57 Lystad Tor Martin Norconsult AS tor.martin.lystad@norconsult.com 

58 Maienza Carmela Università della Campania "Luigi 
Vanvitelli" carmela.maienza@unicampania.it 

59 Malizia Fabio KU Leuven fabio.malizia@kuleuven.be 

60 Manara Giampiero Permasteelisa S.p.A. g.manara@permasteelisagroup.com 



	 	 	

 
 

Associazione Nazionale per l’Ingegneria del Vento  
Italian Association for Wind Engineering 

www.aniv.iawe.org  

	

 3 

61 Mannini Claudio Università degli Studi di Firenze claudio.mannini@unifi.it 

62 Mariotti Alessandro Università di  Pisa alessandro.mariotti@for.unipi.it 

63 Marozzini Nicoletta Lombard & Marozzini n.marozzini@lombardemarozzini.com 

64 Marra Antonino 
Maria Università degli Studi di Firenze antoninomaria.marra@unifi.it 

65 Massai Tommaso Università degli Studi di Firenze tommaso.massai@unifi.it 

66 Matsuda Kazutoshi Kyushu Institute of Technology matsuda@civil.kyutech.ac.jp 

67 Mockute Agota Università degli Studi di Firenze amockute@dicea.unifi.it 

68 Moore Daniel Rensselaer Polytechnic Institute moored7@rpi.edu 

69 Muggiasca Sara Politecnico di Milano sara.muggiasca@polimi.it 

70 Mulas Marco Vento cfd srl marco.mulas@vento-cfd.com 

71 Nicese Bernardo Università degli Studi di Firenze nicese.bernardo@gmail.com 

72 Nieto Mouronte Felix University of La Coruna felix.nieto@udc.es 

73 Parmentier Remy Leosphere rparmentier@leosphere-avent.com 

74 Patruno Luca Università di  Bologna luca.patruno@unibo.it 

75 Petrini Francesco Sapienza Università di Roma francesco.petrini@uniroma1.it 

76 Pigolotti Luca Università degli Studi di Firenze luca.pigolotti@dicea.unifi.it 

77 Pozzuoli Chiara RWDI chiara.pozzuoli@rwdi.com 

78 Raffaele Lorenzo Politecnico di Torino lorenzo.raffaele@polito.it 

79 Repetto Maria Pia Università degli Studi di Genova - 
DICCA repetto@dicca.unige.it 

80 Ricci Alessio Eindhoven University of Technology a.ricci@tue.nl 

81 Ricciardelli Francesco Università della Campania "Luigi 
Vanvitelli" friccia@unicampania.it 

82 Rigo Francois University of Liege francois.rigo@uliege.be 

83 Rizzo Fabio Università degli Studi "Gabriele 
d'Annunzio" fabio.rizzo@unich.it 

84 Rocchi Daniele Politecnico di Milano daniele.rocchi@polimi.it 

85 Romanic Djordje Western University dromanic@uwo.ca 

86 Rosa Lorenzo Politecnico di Milano lorenzo.rosa@polimi.it 

87 Sartini Emmanuele Sartelco E.Sartini@sartelco.it 

88 Sasaki Ryoji Wind Engineering Institute Co., Ltd. sasaki@wei.co.jp 

89 Schito Paolo Politecnico di Milano paolo.schito@polimi.it 

90 Sepe Vincenzo Università degli Studi "G. d'Annunzio"   v.sepe@unich.it 

91 Solari Giovanni Università di Genova giovanni.solari@unige.it 
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92 Stathopolous Theodore Concordia University statho@bcee.concordia.ca 

93 Tomasini Gisella Politecnico di Milano gisella.tomasini@polimi.it 

94 Tuzza Carlo CSP FEA tuzza@cspfea.it 

95 Uematsu Yasushi Tohoku University uematsu.yasushi@m.tohoku.ac.jp 

96 Vardaroglu Mustafa Università della Campania "Luigi 
Vanvitelli" mustafa.vardaroglu@unicampania.it 

97 Venanzi Ilaria Università degli Studi di Perugia ilaria.venanzi@unipg.it 

98 Zasso Alberto Politecnico di Milano alberto.zasso@polimi.it 

99 Zheng Xing TU Eindhoven x.zheng.1@tue.nl 

 


